的居留权

邵钢 男
执行事务合伙人

委派代表
中国 深圳 否

（三）广州红土天科创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

邵钢 男 董事长 中国 深圳 否

曹旭光 男 董事 中国 广州 否

徐少龙 男 董事 中国 广州 否

黄宏满 男 董事 中国 深圳 否

续红 女 董事 中国 广州 否

10

（四）广东红土创业投资有限公司

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或者地区

的居留权

邵钢 男 董事长 中国 深圳 否

曹旭光 男 董事 中国 广州 否

陈国宝 男 董事 中国 肇庆 否

程强 男 董事 中国 广州 否

曹月 男 董事 中国 广州 否

黄德林 男 董事 中国 深圳 否

陈欣慰 男 董事 中国 厦门 否

四、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上

的发行在外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人深创投在上市公司中新赛

克（002912）中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%。

11

第三节权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人自身资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

公 司 于 2023 年  3 月  24 日 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）披露了《广州思林杰科技股份有限公司 5%以上股

东减持股份计划公告》（公告编号：2023-005）。根据公告，公司股

东深创投、佛山红土、红土天科及广东红土拟合计减持不超过

2,666,800 股，合计减持不超过公司总股本的 4%。截至本报告签署之

日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内

增持或减持思林杰股份的可能。若发生相关权益变动事项，将严格执

行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

12

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人深创投及其关联方佛山红土、

红土天科、广东红土合计持有公司股份 3,638,500 股，占总股本的

5.46%；本次权益变动后，合计持有公司股份 3,333,400 股，占总股本

的 4.9999%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况如

下：

股东名

称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股） 占总股本比例

深创投

合 计 持 有

股份
953,500 1.43% 883,500 1.33%

其 中 ： 无

限 售 条 件

股份

484,016 0.73% 414,016 0.62%

有 限 售 条

件股份
469,484 0.70% 469,484 0.70%

佛山红

土

合 计 持 有

股份
749,000 1.12% 674,000 1.01%

其 中 ： 无

限 售 条 件

股份

514,258 0.77% 439,258 0.66%

有 限 售 条

件股份
234,742 0.35% 234,742 0.35%

红土天

科

合 计 持 有

股份
968,000 1.45% 917,900 1.38%

其 中 ： 无

限 售 条 件

股份

968,000 1.45% 917,900 1.38%

有 限 售 条 0 0.00% 0 0.00%

13

件股份

广东红

土

合计持有股

份
968,000 1.45% 858,000 1.29%

其中：无限

售条件股份
968,000 1.45% 858,000 1.29%

有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

合计 3,638,500 5.46% 3,333,400 4.9999%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成。

二、本次权益变动的基本情况

2023 年 4 月 17 日至 2023 年 6 月 13 日，深创投及其关联方佛山红

土、红土天科、广东红土通过上海证券交易所集中竞价方式累计减持

公司无限售流通股 305,100 股，减持数量占公司总股本的 0.46%。

股东名称 减持方式 减持期间
减持股数

（股）

减持金额

（元）
变动比例

深创投 集中竞价 2023/4/17-2023/6/13 70,000 2,473,712 0.10%

佛山红土 集中竞价 2023/4/17-2023/6/13 75,000 2,653,289 0.11%

红土天科 集中竞价 2023/4/17-2023/6/13 50,100 1,747,779 0.08%

广东红土 集中竞价 2023/4/17-2023/6/13 110,000 3,905,787 0.16%

合计   305,100 10,780,567 0.46%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成。

三、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人不属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变

动不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营

产生重大影响。

14

四、信息披露义务人本次权益变动涉及的权利限制

信息披露义务人持有的思林杰股份不存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等。

15

第五节前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前 6 个月内未有买入思林杰

股票的情况，在前 6 个月内通过上海证券交易所卖出思林杰股票的情

况如上表 ，除上述卖出情况外，未有其他买卖思林杰股票的情况。

16

第六节其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权

益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息

披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

17

第七节备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人的营业执照；

（二）信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；

（三）信息披露义务人签署的本报告书；